
Dodatek č. 2 ke smlouvě ě. 1/2016/OW

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje).

Smluvní strany:

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1
IČ: 00023671
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel“)

v

2. Příjemce: České vysoké učení technické v Praze - Fakulta architektury
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Zikova 1903/4,166 36 Praha 6 
IČ: 68407700
Zastoupený:
(dále jen ,,příjemce“)

Cl. I.

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu. České vysoké 
učení technické v Praze, Fakulta architektury, veřejná vysoká škola uzavřely smlouvu 
č. 1/2016/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu 
na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 
2016 až 2022 (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu 
na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 
(dále jen ,,podpora“) příjemci na řešení projektu „Industriální architektura. Památka 
průmyslového dědictví jako technicko-architektonické dílo a jako identita místa“, 
identifikační kód projektu DG16P02H001 (dále jen projekt).



Cl. II.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, článku 3, bodu 10 a v Přfloze č. I. smlouvy, 
kapitole II. Financování projektu, III. Příjemci, řešitelé, IV. Základní informace o řešiteli a 
řešitelském týmu, V. Popis projektu, bod 6. a 9. a VI. Náklady projektu (rozpočet)

Článek 3 Smlouvy, bod 10

Původní komentář:

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu celkem
- z toho:

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných veřejných zdrojů

-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných neveřejných zdrojů

se ruší a nově nahrazuje textem: 

Nový komentář:

Rok
Uznané náklady projektu (tis Kč)

2016 2017 2018 2019 2020 celkem

Uznané náklady projektu celkem
- z toho:

-uznané náklady projekm hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 
podpory programu NAKI II)

-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných veřejných zdrojů

-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných neveřejných zdrojů

Zdůvodnění:
Z důvodu přesunu výstavy „Industriální situace“ z roku 2018 do roku 2020 dochází v roce 2018 ke 
snížení Kč poskytovatelem uznaných nákladů celkem a snížením
na Kč poskytovatelem uznaných nákladů z účelových výdajů MK. Současně se jiné zdroje 
financování projektu než je podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury ve výši Kč přesunují 
z r. 2018 do r. 2020. V r. 2020 dochází k navýšení finančních prostředků Kč 
poskytovatelem uznaných nákladů celkem a Kč poskytovatelem uznaných nákladů z účelových 
výdajů MK. Celková výše rozpočtu za všechny roky projektu NAKI „Industriální architektura. Památka 
průmyslového dědictví jako technicko-architektonické dílo a jako identita místa“ zůstává nezměněna.



II. Financování projektu 

Původní komentář:

(FRl)

Navrhované 
způsobilé náklady 

celkem
(tis. Kč)

Požadované 
způsobilé náklady z 
účelových výdajů 

MK

(tis, Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem
(pole CEP FR2) (tis. 

Kč) ..........

Poskytovatelem uznané 
náklady z účelových výdajů 

MK

(pole CEP FR3)
(tis. Kč)

2016

2017
2018

2019

2020

Celkem

(rok)
Jiné veřejné zdroje 

celkem
(tis, Kč)

Specifikace Neveřejné zdroje 
celkem (tis. Kč)

Specifikace

2016 0 výnos z prodeje publikací
2017 0 výnos z prodeje publikací
2018 0 výnos z prodeje publikaci
2019 0 výnos z prodeje publikací
2020 0 výnos z prodeje publikací

Celkem 0

se ruší a nově nahrazuje textem: 

Nový komentář:

Navrhované Požadované Poskytovatelem Poskytovatelem uznané
způsobilé náklady způsobilé náklady z uznané náklady náklady z účelových výdajů

(FRl) celkem účelových výdajů celkem MK
(tis. Kč) MK (pole CEP FR2) (tis. (pole CEP FR3)

(tis. Kč) Kč) (tis. Kč)
2016

2017

2018

2019
2020

Celkem



(rok)
Jiné veřejně zdroje 

celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 
celkem (tis. Kč) Specifikace

2016 0 výnos z prodeje publikací

2017 0 výnos z prodeje publikací

2018 0 výnos z prodeje publikací

2019 0 výnos z prodeje publikaci

2020 0 výnos z prodeje publikací

Celkem 0

Zdůvodnění:
Příprava publikace v souvislosti s Evropským rokem kulturního dědictví 2018 vede k ěasovému posunu 
uplatnění plánovaných výstupů. Výstava „Industriální situace“, jejímž tématem je zachycení a reflexe 
dnešní historické situace průmyslového dědictví, získá posunem do posledního roku řešení projektu širší 
informační a tematickou základnu a bezprostředně bude navazovat na závěrečnou výstavu „Industriální 
architektura vCR“ a tím usnadní její realizaci z hlediska prostorového a logistického. Do financování 
projektu v jednotlivých letech se přesun promítne v roce 2018 snížením Kč 
poskytovatelem uznaných nákladů celkem a snížením Kč poskytovatelem 
uznaných nákladů z účelových výdajů MK. Současně se jiné zdroje financování projektu než je podpora 
z účelových výdajů Ministerstva kultury ve výši Kč přesunují zr. 2018 do r. 2020. V r. 2020 
dochází k navýšení finančníeh prostředků Kč poskytovatelem uznaných 
nákladů celkem a Kč poskytovatelem uznaných nákladů z účelových výdajů MK. Celková výše 
rozpočtu za všechny roky projektu NAKI „Industriální architektura. Památka průmyslového dědictví 
jako technicko-architektonické dílo a jako identita místa“ zůstává nezměněna.

■ ■
■ ■i
■

nmniiii

■I ■
■ ■i

■ ■i
■ ■
■ 1



3
wma“mlímwf'



H�8�X�8�I�;�����Т��

---;



1
1
1
1
1
1

■■■■■■i 1

4



T

T



^ĚĚĚĚKĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚI^^ĚĚĚĚĚĚĚ 1
1
1
1
1

WĚĚĚĚĚĚÍÍĚĚĚĚ'^-^ 1
1





„ŽŠ



| . . .

|! |
ďl: :

'

|| | ||

\��q���q���� ||. .

i| |



lilii
Ulili
lili
lil
lil

I





I
I

I

--;



-gjgjigjljjijiis 'fllllll^^ ^KmKgmmÍM|,
'^''m

■ ■ 1
■ ■ 1

HH ■ ■



illlllllllllllllll^^ - ' ^ ' ' '^^ ^

=- W E s_ S
■

Sř"™

m ■

■ m ■ ■

B m ■ i



mi
Ihiii
lili
lil
lil

I





Í

|| II

|_

:

.?





4



—

:S^
“

■ ■ 1

■ ■ i

■ ■ 1
■■■■■■■■■i ■ ■ 1

■ ■ 1

■ ■ 1
■ ■ 1

■ ■ 1
■ ■ 1

■ ■ 1

■■ ■ ■



i^p
HSB"*" ■

H ■ 1

■ ■ 1

■ ■ 1
■■■■■■■■i ■ ■ 1

■ ■ 1

■■■■ ■ ■ 1
■ ■ 1

■ ■ 1
■ ■ 1

■ ■ 1

■ ■ 1
WĚĚĚĚĚ^ĚĚĚĚĚĚĚĚÍBKĚ ■ ■ 1

■ ■ 1

■■■■■ ■ ■ 1
■ ■ 1

■■■■■■■■■ ■ ■ 1
■ ■ 1

■ 1 1

■■ H m







CL IV.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny

ČLV.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom stejnopisu.

V Praze dne 29. listopadu 2017 V dne

poskytovatel i c

S t v

ČH

\

#\
I

7
příjemce




	Dodatek č. 2 ke smlouvě ě. 1/2016/OW

	2.	Příjemce: České vysoké učení technické v Praze - Fakulta architektury

	Cl. I.

	Cl. II.

	Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, článku 3, bodu 10 a v Přfloze č. I. smlouvy, kapitole II. Financování projektu, III. Příjemci, řešitelé, IV. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu, V. Popis projektu, bod 6. a 9. a VI. Náklady projektu (rozpočet)

	Článek 3 Smlouvy, bod 10

	Původní komentář:

	se ruší a nově nahrazuje textem: Nový komentář:

	II. Financování projektu Původní komentář:

	se ruší a nově nahrazuje textem: Nový komentář:

	mi

	#\



